

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์**

๑.	ชื่อโครงการ งานสรรค์สร้างองค์ความรู้และพัฒนาระบบการเรียนรู้ดิจิทัลแพลตฟอร์มสำหรับผู้ประกอบการ MSME (Knowledge Management)	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสนับสนุนองค์ความรู้และระบบให้บริการ SMEs สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (สสว.)	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๒๓๓,๖๐๐ บาท	
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๒๐ ต.ค. ๒๕๖๕
	เป็นเงิน	๕,๒๓๐,๖๐๐ บาท
๕.	ค่า Hardwareบาท
๖.	ค่า Softwareบาท
๗.	ค่าพัฒนาระบบ	๒,๒๓๗,๖๐๐บาท
๘.	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	๒,๙๙๓,๐๐๐บาท
๙.	รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)	
๙.๑	นายบรรพจน์ ประสานพานิช ผู้อำนวยการ	ฝ่ายสนับสนุนองค์ความรู้และระบบให้บริการ SMEs
๙.๒	นางสาวพัชรพัชร พึ่งโพธิ์ หัวหน้าส่วน	ฝ่ายสนับสนุนองค์ความรู้และระบบให้บริการ SMEs
๙.๓	นางสาววิลาสินี มุ่งดี นักวิชาการ SMEs ๖	ฝ่ายสนับสนุนองค์ความรู้และระบบให้บริการ SMEs
๑๐.	ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด	
๑๐.๑	บริษัท ไนน์ตี้ทู เทคโนโลยี จำกัด	
๑๐.๒	บริษัท โอเพนซอร์สดีเวลอปเมนต์ จำกัด	
๑๐.๓	บริษัท จีที เทคโนโลยี จำกัด	

รายละเอียดค่าใช้จ่าย
งานสรรค์สร้างองค์ความรู้และพัฒนาระบบการเรียนรู้ดิจิทัลแพลตฟอร์ม
สำหรับผู้ประกอบการ MSME (Knowledge Management)

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย	หน่วย นับ	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าพัฒนาระบบ				2,237,600 ✓
	- ค่าดำเนินงานระบบ (System)	2,130,000	1	ระบบ	2,130,000
	- ค่าระบบการประชุมทางออนไลน์	4,800	2	สิทธิ์	9,600 ✓
	- ค่าอินเทอร์เน็ต	7,000	14	หมายเลข	98,000 ✓
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				2,993,000 ✓
	- ค่าจัดทำหลักสูตร 12 หลักสูตร (24 เรื่อง) (จัดทำเนื้อหาหลักสูตร ถ่ายทอดจากผู้นำทางความคิด (Key Opinion Leader, KOL) หรือกูรู (Guru) ที่มี ชื่อเสียง หรือผู้ที่มีประสบการณ์มีผลงานเป็นที่ประจักษ์ใน สังคม และผลิตสื่อ)	140,000	12	หลักสูตร	1,680,000 ✓
	- ค่าจัดทำองค์ความรู้ (จัดทำเนื้อหาและผลิตสื่อเพื่อถ่ายทอดองค์ความรู้ผ่าน ระบบ / ดัดต่อ / Mix Sound / ช่างภาพ / Production / Storyboard / Script / เซสสตูดิโอ / อุปกรณ์ คอมพิวเตอร์ อุปกรณ์การถ่ายทำอื่นๆ)	40,000	30	เรื่อง	1,200,000 ✓
	- ค่าจัดการประชุม	18,000	3	ครั้ง	54,000 ✓
	- ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	59,000	1	เหมา	59,000 ✓
รวมทั้งสิ้น					5,230,600 ✓